FICHA TECNICA

Ventilador techo Box Fan Takam
con luz CTT + mando @56cm

Referencia
Descripcion

Diametro / Pulgadas
Motor
Velocidades

Potencia ventilador max.

Velocidad max.

Flujo max.

Decibelios max.
Temporizador

N° de aspas

Area cobertura

Pilas mando

Potencia luz

Lamenes (con difusor)
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
Tiempo encendido
Luz completa inmediata
Angulo apertura

CRI (Ra)

SDCM

On / Off

mA

Horas de vida

IP

Aspas

Color

Material

Voltaje

Hz

Embalaje

Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

!t”’::%‘\ }‘.{ /=

300005025

Ventilador techo Box Fan
Takam con luz CTT + mando

@56cm / 227
AC
3
40W
1030rpm
110m°/min
38dB
1h./ 2h.
8 interiores
S (<13m?)
2xAAA (No incl.)
36W
2200Lm / 2400Lm / 2500Lm
3000K / 4000K / 6500K
-25°C / +40°C
<0.5s
100%
120°
>80
<6
15.000
150mA
25.000h.
IP20
ABS
Blanco
Metal
220-240V
50Hz
1

www.garsaco.com | info@garsaco.com

evolutiion




