Ventilador techo Box Fan Takam con luz CTT + mando Ø56cm











Referencia	300005025
Descripción	Ventilador techo Box Fan Takam con luz CTT + mando
Diámetro / Pulgadas	Ø56cm / 22"
Motor	AC
Velocidades	3
Potencia ventilador máx.	40W
Velocidad máx.	1030rpm
Flujo máx.	110m³/min
Decibelios máx.	38dB
Temporizador	1h. / 2h.
N° de aspas	8 interiores
Área cobertura	S (<13m ²)
Pilas mando	2xAAA (No incl.)
Potencia luz	36W
Lúmenes (con difusor)	2200Lm / 2400Lm / 2500Lm
Temperatura (K)	3000K / 4000K / 6500K
Temperatura de trabajo	-25°C / +40°C
Tiempo encendido	<0.5s
Luz completa inmediata	100%
Ángulo apertura	120°
CRI (Ra)	>80
SDCM	<6
On / Off	15.000
mA	150mA
Horas de vida	25.000h.
IP	IP20
Aspas	ABS
Color	Blanco
Material	Metal
Voltaje	220-240V
Hz	50Hz
Embalaje	1

